
  

UCHWAŁA NR II/21/2024 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2000 r. nr 61, poz. 709) oraz rozporządzenia Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799), Rada Powiatu 

Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/194/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

wysokości diet radnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą ryczałtową, 

w wysokości: 

1. 2000 zł dla Przewodniczącego Rady Powiatu Sejnach za pełnienie funkcji radnego, prowadzenie 

sesji, pełnione dyżury oraz udział w posiedzeniach stałych i doraźnych Komisji Rady; 

2. 1600 zł dla Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sejneńskiego  za pełnienie funkcji radnego, 

za organizowanie pracy Rady w przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Powiatu Sejneńskiego, 

prowadzenie sesji w przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Powiatu Sejneńskiego oraz udział 

w posiedzeniach stałych i doraźnych Komisji Rady; 

3. 1800 zł dla nieetatowego członka Zarządu - za pełnienie funkcji radnego, udział w sesji Rady, 

udział w posiedzeniach Komisji stałych i doraźnych oraz posiedzeniach Zarządu Powiatu; 

4. 1300 zł dla Przewodniczącego Komisji Rady za pełnienie funkcji radnego, za udział w sesji, 

w posiedzeniach Komisji stałych i doraźnych, za prowadzenie posiedzenia Komisji; 

5. 1100 zł dla radnych za pełnienie funkcji radnego, udział w sesji Rady oraz posiedzeniach komisji 

stałych i doraźnych. 

6. Dieta w formie ryczałtu, wypłacana jest w terminie do 7 dni po zakończeniu miesiąca przelewem na 

konto bankowe wskazane przez radnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sejneńskiego i Zarządowi 

Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 czerwca 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Krajewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3104


		2024-06-25T12:07:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




